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خبر

سرقت با لباس زنانه سرقت با لباس زنانه 
و پابند الکترونیکیو پابند الکترونیکی

مرد قوی هیکل که پس از مصرف ماده مخدر شیشه در اقدامی 
جنون آمیز میان شمشادهای کنار خیابان مخفی می شد و با دیدن 
زنان و دختران به آنها حمله و تعرض می کرد در عملیات ویژه پلیس 

پایتخت دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواخر دی امسال، رهگذران 
در حال عبور از بوستانی در غرب تهران بودند که متوجه صدای 
فریادهای دختر جوانی شدند؛ وقتی آنها خود را به محل رساندند، 
مرد جوانی را دیدند که در حال درگیری با دختر جوان بود اما به 

محض مشاهده رهگذران متواری شد.

 دختر جوان که در میان شمشادها افتاده بود با کمک مردم و 
حضور امدادگران اورژانس به بیمارستان منتقل شد. وی پس از 
بهبودی نسبی به پلیس گفت: من مهندس هستم، امروز عصر 
نوبت دکتر داشتم و در مسیر از کنار بوستانی عبور می کردم که 
ناگهان یک نفر از پشت چاقویی روی گردنم گذاشت و مرا به داخل 

شمشادها کشاند. 
سعی کردم خودم را نجات دهم و با او درگیر شدم اما دو انگشت 
دستم و گردنم زخمی شد. مرد مهاجم خیلی قوی هیکل و قد 
بلند بود، او به من تعرض کرد و بعد هم با دیدن رهگذران کیفم 

را دزدید و فرار کرد.
پس از این شکایت، تحقیقات به دستور بازپرس غلامحسین 
صادق زاده از شعبه هفتم دادسرای امور جنایی تهران آغاز شد. در 
حالی که تحقیقات از سوی کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی 
ادامه داشت، مأموران دریافتند چند روز قبل مردی جوان به اتهام 
خفت گیری بازداشت شده است و در دادسرای ویژه سرقت تحت 

بازجویی قرار دارد.
از آنجا که مشخصات مرد خفت گیر با متهم پرونده خانم مهندس 
شباهت زیادی داشت، این احتمال از سوی تیم تحقیق مطرح شد 
که هر دو متهم یک نفر هستند. با این فرضیه از خانم مهندس 
خواسته شد متهم را شناسایی کند. بنابراین دختر جوان در اداره 
آگاهی مقابل تعدادی متهم قرار گرفت و بلافاصله مرد متجاوز را در 

میان آنها شناسایی کرد.
بدین ترتیب مرد شرور که راهی برای کتمان واقعیت نمی دید به 
خفت گیری های سریالی اش اعتراف کرد و گفت: من آرماتوربندم 
اما اعتیاد دارم و وقتی شیشه مصرف می کنم حالم بد می شود و 

به سراغ دختران و زنان جوان می روم. 
او با اشاره به اینکه صاحب همسر و فرزند است ادامه داد: به خاطر 
مواد دست به چنین کارهایی می زنم. من در میان شمشادها مخفی 
می شدم و با دیدن زنان به سمت شان می رفتم و با تهدید چاقو از 

آنها خفت گیری می کردم. 
باتوجه به موضوع تعرض به خانم مهندس، پرونده برای رسیدگی به 
دادگاه کیفری ارجاع شد و تحقیقات برای شناسایی سایر مالباختگان 

مرد خفت گیر از سوی بازپرس دادسرای جنایی ادامه دارد.
این درحالی است که بازپرس پرونده از افرادی که از سوی این 
متهم در مناطق شمال غرب و غرب پایتخت مورد خفت گیری 
قرار گرفته اند خواست برای شکایت و شناسایی وی به شعبه هفتم 
دادسرای امور جنایی تهران مراجعه کنند و اطمینان داشته باشند 

که هویت آنها نزد پلیس مخفی خواهد ماند.

هشدارهایی که درباره چهارشنبه سوری 
جدی گرفته نمی شود

شب ترس و مرگ و انفجار

چند سالی است که رسوم سنتی و دیرین 
چهارشنبه سوری جای خود را به شبی پر از دلهره 
و ترس همراه با صداهای گوشخراش انفجار و 
وقوع حوادث خونین و مرگبار داده است. آمارهای 
پلیس، اورژانس و آتش نشانی از حوادث دلخراشی 
در این ایام خبر می دهد که هر ساله عده زیادی 
را به کام مرگ، قطع عضو، تخریب و آتش سوزی 
می کشاند. اما انگار هشدار نهادهای مربوطه به 
خانواده ها، جوانان و نوجوانان و عملیات پیشگیرانه 
پلیس و غیره نیز تأثیر چندانی برای کاهش این 
آمار ندارد، چرا که هنوز 24 ساعت مانده به شب 
چهارشنبه آخر سال آمار قربانیان امسال به 188 
فوتی ومصدوم رسیده است. سرهنگ محمد 
معظمی گودرزی رئیس پلیس پیشگیری پایتخت 
دیروز گفت دو مرد 42 و 45 ساله که هفته گذشته 
درشهرک ولیعصر تهران در حال ساخت مواد 
محترقه بر اثر انفجار »اکلیل سرنج« مصدوم شده 
بودند در بیمارستان جان باختند. هفته گذشته 
نیز چهار مرد دیگر در انفجار خانه ای در خیابان 
مازندران تهران و دو نفر نیز در همدان و ارومیه بر 

اثر انفجار مواد محترقه جان باختند.

هشدار پلیس فتا
سرهنگ داوود معظمی، رئیس پلیس فتا تهران 
بزرگ گفت: بر اساس قانون، خرید، فروش و 
آموزش ساخت مواد محترقه و منفجره در فضای 
مجازی ممنوع بوده و پلیس با افراد متخلف 
قاطعانه برخورد می کند. این مقام مسئول با 
اشاره به اینکه فضای مجازی منشأ خسارات 
جبران ناپذیری است که در شب چهارشنبه سوری 
در کوچه و خیابان رخ می دهد، خاطرنشان کرد: 
این افراد شیاد برایشان مهم نیست که گروه هدف 
کودکان و نوجوانان هستند یا با فروش آنها جان 
انسانی را به خطر می اندازند و با ایجاد سایت ها 
و صفحاتی در زمینه خرید و فروش و آموزش 
نحوه تهیه و ساخت بمب و مواد محترقه فعالیت 
می کنند که متأسفانه بارها شاهد وقوع اتفاقات 
و حوادث ناگوار در این خصوص بوده ایم، لذا 
خانواده ها باید دقت داشته باشند تا کودکان آنها 
با استفاده از این سایت ها به دنبال خرید و ساخت 
مواد محترقه خطرناک نباشند و در دام کلاهبرداران 

و سودجویان گرفتار نشوند.

بازداشت هنجارشکنان
 سردار »علی اکبر جاویدان«، فرمانده انتظامی 
استان کرمانشاه نیز گفت: پلیس هیچگاه مخالف 
شادی مردم نبوده و نیست اما برای حفظ امنیت 
شهروندان و مقابله با سوء استفاده برخی ها، 
همکاران ما در چهارشنبه پایان سال حضوری 
گسترده در میادین و خیابان های شهر خواهند 
داشت تا این افراد به بهانه شادی مخل نظم و 
آرامش مردم نشوند. پلیس قاطعانه با افرادی که 
بخواهند در نظم و امنیت عمومی اخلالی ایجاد 
کنند برخورد و طی هماهنگی های به عمل آمده 
با دستگاه قضایی، افرادی که دستگیر شوند تا 15 
فروردین در بازداشتگاه خواهند ماند و خودروهای 
متخلف نیز تا همین تاریخ در پارکینگ توقیف 
خواهد شد. وی تصریح کرد: از همه مردم و 
خانواده ها نیز می خواهیم که با رعایت قانون و 
کنترل نوجوانان و جوانان و نظارت دقیق تر، کاری 
کنند که چهارشنبه پایان سال به تلخی تبدیل 

. د نشو

 توصیه پزشکی قانونی
علیرضا صارمی مدیر روابط عمومی اداره کل 
پزشکی قانونی استان همدان نیز اظهار کرد: از 
مردم درخواست می کنیم با توجه به خطرات 
مواد منفجره، از ابزار خطرآفرین و غیراستاندارد 
استفاده نکنند. وی افزود: افراد در تماس با مواد 
محترقه و منفجره با مکانیسم های متعددی دچار 
از  ناشی  آسیب می شوند؛ آسیب ها می تواند 
برخورد ترکش ماده انفجاری تا سوختگی حرارتی 
و یا شیمیایی و یا قرار گرفتن در معرض موج 
انفجار باشد که متأسفانه باعث عوارض متعددی 
مانند نابینایی، قطع عضو، سوختگی های وسیع، 
جوشگاه های دائمی روی صورت و بدن، ناشنوایی 

و... می شود.
 

آماده باش اورژانس
داریوش تقی لو رئیس اورژانس پیش بیمارستانی 
و مدیریت حوادث استان زنجان از آماده باش 
نیروهای اورژانس برای مواجهه با حوادث احتمالی 
در چهارشنبه آخر سال خبر داد و گفت: 480 نفر 
از نیروهای اورژانس در قالب 63 پایگاه در استان 
آماده ارائه خدمات اورژانسی هستند و بیمارستان 
آیت الله موسوی مرکز پذیرش بیماران مربوط به 

چهارشنبه آخر سال انتخاب شده است.
محمد علیشاهی مدیر روابط عمومی اورژانس مشهد 
نیز با اشاره به اقدامات اورژانس در چهارشنبه سوری 
امسال گفت: همه پایگاه های اورژانس 115 مشهد 
از ظهر سه شنبه 23 اسفند به حالت آماده باش در 

خواهند آمد. 

کشف 103 هزار عدد انواع مواد آتش زا
سرهنگ احمد نگهبان فرمانده انتظامی مشهد هم 
از کشف مواد محترقه غیرمجاز خبر داد و گفت: 103 
هزار عدد انواع مواد آتش زا در بازرسی از یک منزل 
در این کلانشهر توسط مأموران پلیس کشف شد. 
مأموران پلیس امنیت عمومی پس از شناسایی 
مخفیگاه این فرد در خیابان ابوطالب و اطمینان 
از صحت موضوع با کسب مجوزهای لازم قضایی 
وارد عمل شدند و در بازرسی از محل 103 هزار عدد 
انواع مواد آتش زا را کشف کردند و متهم به مرجع 

قضایی معرفی شد.

زنان  به  ای  زنان  حمله مرد شیشه  به  ای   حمله مرد شیشه 
ز  میان شمشادها ز  میان شمشادهاا ا

در حادثه ای هولناک 3 خانه در منظریه تخریب و 7 نفر زیر آوار کشته شدند

انفجار مهیب در یکی از محله های تبریز 
منجر به تخریب کامل  3 خانه ، مرگ 7 
نفر و مصدوم شدن 5 نفر از ساکنان 
این خانه ها شد. این حادثه هولناک 
حدود ساعت 3 بامداد یکشنبه در 

خیابان منظریه منطقه ابوریحان تبریز 
رخ داد و به دنبال وقوع انفجار 3 خانه 
صد در صد تخریب شد و شیشه ها و 
دیوار چندین خانه نیز بشدت آسیب 
دید. همچنین چند دستگاه خودرو 
نیز به طور کامل تخریب شد. اکبر 
دشتی، سخنگوی آتش نشانی تبریز 
در تشریح جزئیات این انفجار گفت: 
این حادثه تاکنون 7 فوتی داشته و 
5 نفر هم مصدوم شدند.  یک خانم 
نیز زیر آوار محبوس شده بود که 

توسط امدادگران نجات پیدا کرد و به 
بیمارستان منتقل شد. علت حادثه در 
دست بررسی است و بعد از آواربرداری 
به طور کامل علت حادثه مشخص 
خواهد شد. وحید شادی نیا، سخنگوی 
اورژانس آذربایجان شرقی نیز با اعلام 
خبر  پیدا شدن جسد یک مرد  و زن 
از زیر آوار در ساختمان مجاور حادثه 
انفجار تبریز گفت: ساعت 12:10 یکشنبه 
جسد زن و مردی از زیر آوار پیدا شد و 
جمع جان باختگان این حادثه تلخ 

به هفت نفر رسید.   این حادثه پنج 
مصدوم نیز داشته که دو مصدوم به 
بیمارستان های سینا و امام رضا) ع( 
منتقل و سه مصدوم درمحل درمان 
شدند.  علی جعفری آذر فرماندار تبریز 
که به محل حادثه رفته بود گزارشی 
از آخرین وضعیت عملیات نجات را از 
مسئولان آتش نشانی، مدیریت بحران، 
اورژانس و نیروی انتظامی دریافت کرد و 
خواهان بررسی دقیق علت این حادثه 
شد. محمدباقر هنربر، مدیرکل مدیریت 

بحران آذربایجان شرقی  با بیان اینکه 
عملیات آواربرداری بعد از ظهر یکشنبه 
تمام شد گفت: در این حادثه حدود 100 
خانه آسیب دیده است : علت انفجار 
نیز در دست بررسی است و جزئیات به 
زودی اعلام می شود. البته در گزارش 
اولیه آتش نشانی نشت گاز علت حادثه 
انفجار اعلام شده است اما گزارش 
نهایی و تکمیلی علت این انفجار پس 
از بررسی کارشناسانه به صورت شفاف 
اعلام می شود.  سازمان پزشکی قانونی 

کشور نیز اعلام کرد: در پی انفجار یک 
واحد مسکونی در تبریز که منجر به 
تخریب ساختمان های مجاور نیز شد،  
پیکر 7 قربانی این حادثه برای انجام  
مراحل شناسایی، تعیین علت فوت 
و صدور جواز دفن به پزشکی قانونی 

تبریز منتقل شده اند.
دراین گزارش تأکید شده است که پس 
از شناسایی و تعیین علت فوت این 
قربانیان، پیکرها به خانواده های آنان 

تحویل خواهد شد.

علت حادثه 
انفجار تبریز 

از سوی 
کارشناسان 

در حال 
بررسی است 

و حدود 1۰۰ 
خانه آسیب 

دیده است

گروه حوادث
editorial@irannewspaper.ir

خبر  روز

انفجار مرگبارانفجار مرگبار      در نیمه شب تبریزدر نیمه شب تبریز

 محاکمه 2 دختر و یک پسر جوان به اتهام قتل مرد میانسال

انکار قتل ناپدری در دادگاهانکار قتل ناپدری در دادگاه

مرگ مرگ 44 پدر و دختر  پدر و دختر 
در استخر کشاورزیدر استخر کشاورزی

دو کارگر فصلی که برای کار در یک گلخانه کشاورزی به روستای بدرآباد  
نرماشیر رفته بودند به همراه دو  دختر پنج ساله شان در استخر غرق شدند. 
حمید طبسی نژاد فرماندار نرماشیر در تشریح این حادثه گفت: دو دختر 
پنج ساله هنگام بازی با وارد شدن به محوطه استخر یک گلخانه کشاورزی 
در روستای بدرآباد نرماشیر به داخل آن سقوط کردند و غرق شدند.  پدران 
این کودکان نیز که از کارگران فصلی گلخانه بودند دقایقی بعد از حادثه برای 
نجات جان بچه ها وارد استخر شدند اما آنها نیز جان باختند. او افزود: با 
وجود اینکه استخر با حصار و فنس محصور شده بود، اما این کودکان خود را 
به محوطه داخلی استخر رسانده بودند که به دلیل وجود پلاستیک در کف 
استخرهای کشاورزی به داخل سر خورده  و وجود همین نوع پلاستیک ها 
باعث شده بود پدران آنها نیز نتوانند خود را از استخر بیرون بکشند. 
فرماندار نرماشیر تصریح کرد: به دلیل کمبود نیروی امدادگر غواص و تا 
رسیدن غواص از هلال احمر بم به محل حادثه، یکی از افراد محلی که 
غواص دوران جنگ تحمیلی بود، توانست اجساد را بیرون بکشد. هر چهار 
فرد غرق شده اهل سیستان و بلوچستان شهرستان ایرانشهر هستند که 

برای کار به نرماشیر رفته بودند.

 سارق سابقه دار که با پابند الکترونیکی از زندان آزاد شده بود، نیمه های شب 
با لباس زنانه از مغازه های شهرستان دامغان سرقت می کرد. سرهنگ جلیل 
موقوفه ای، فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: در پی وقوع چندین فقره 
سرقت مغازه در شهرستان دامغان و با توجه به حساسیت موضوع، مأموران 
پلیس آگاهی به صورت تخصصی و هوشمندانه وارد عمل شدند. کارآگاهان 
زبده پلیس آگاهی با اقدامات شبانه روزی و با استفاده از تجهیزات هوشمند 
پلیسی، موفق به شناسایی هویت متهم شدند که با لباس زنانه وارد مغازه ها 
می شد. فرمانده انتظامی استان سمنان ادامه داد: در بررسی های ویژه پلیس، 
مشخص شد این سارق سابقه دار چند سال قبل به جرم سرقت مغازه 
دستگیر و روانه زندان شده و در حال حاضر، با پابند الکترونیکی از زندان آزاد 
بود و با شگرد خاصی، نیمه های شب از مغازه ها سرقت می کرد. موقوفه ای از 
دستگیری متهم طی عملیات غافلگیرانه در محل کسب خودش خبر داد و 
اضافه کرد: در بازرسی از زیرزمین مغازه وی، تعدادی از اموال مسروقه کشف و 
برای بررسی بیشتر به پلیس آگاهی شهرستان منتقل شد. سارق در بازجویی 
فنی پلیس به 23 فقره سرقت مغازه اعتراف کرد و پس از تکمیل پرونده با 

دستور قضایی روانه زندان شد.

 صدور کیفرخواست محاربه برای  صدور کیفرخواست محاربه برای 
22 زورگیر خشن زورگیر خشن  

کیفرخواست پرونده دو زورگیر خشن که با سلاح سرد از مردم سرقت و آنها را مجروح می کردند به 
اتهام محاربه و معاونت در محاربه صادر شد.  علی صالحی دادستان تهران در تشریح این پرونده 
گفت:  با توجه به دستور رئیس قوه قضائیه مبنی بر رسیدگی خارج از نوبت و برخورد قاطع و قانونی 
با مرتکبین جرایم وسرقت های خشن، قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست دو زورگیر به اتهام محاربه 
از طریق کشیدن سلاح سرد صادر شد. وی افزود: این افراد شاکی های زیادی داشتند که در ملأعام با  
قمه از شهروندان بویژه زنان زورگیری می کردند و فیلم بعضی از سرقت هایشان در شبکه های اجتماعی 
منتشر شده است. این دو نفر بیشتر در مناطق شمال غربی شهر تهران طی چندین فقره زورگیری و 
با ایجاد جراحت های شدید به خانم ها در حین سرقت دست به اعمال مجرمانه می زدند. دادستان 
تهران با اشاره به صدور کیفرخواست به اتهام محاربه برای متهم اصلی گفت: این فرد با استفاده از 
شمشیر و قمه و ایجاد رعب و وحشت در میان مردم، در بازه های زمانی متعدد ۹ نفر را به یک شیوه و 
جلوی جمعیت مورد ارعاب، تهدید و ضرب و جرح شدید قرار می داد و گوشی موبایل و سایر وسایل 
آنها را با زور سرقت می کرد. وی همچنین گفت: نفر دوم به عنوان راننده موتورسیکلت در بعضی از 

سرقت ها همدستی می کرده و اتهام وی نیز معاونت در محاربه است.

دادستان تهران خبر داد 

دختر جوان و برادرش که به اتهام قتل ناپدری 
نامزدش بازداشت شده اند در جلسه دادگاه 
مدعی شدند نامزدش به خاطر کینه قدیمی مرد 

میانسال را کشته است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به 
این پرونده از اواسط اسفند سال ۹۹ با گزارش 
یک درگیری خونین در منطقه پردیس تهران آغاز 
شد. پس از آن مأموران به محل اعزام شدند و در 
ادامه با بررسی های اولیه مشخص شد در جریان 
یک درگیری خونین مرد 65 ساله ای با ضربه های 
چاقو به قتل رسیده است. با شروع تحقیقات 
پسرخوانده مقتول به نام سعید در توضیح ماجرا 
به مأموران گفت: ساعت نزدیک 3 صبح بود که 
نامزدم میترا و برادر ناتنی اش شهرام به مقابل 

خانه ما آمدند و شروع به داد و فریاد کردند. 
من برای حل موضوع جلوی در رفتم اما ناگهان 
میترا با چاقو به دستم ضربه ای زد و بعد هم 
شهرام به من حمله کرد و با هم درگیر شدیم 
به خاطر سروصدای ما ناپدری ام از خانه بیرون 
آمد و قصد داشت ما را از هم جدا کند که میترا 

و شهرام او را با چاقو زدند و فرار کردند.
پس از اظهارات سعید، دختر جوان و برادر ناتنی 
او بازداشت شدند اما در مراحل مختلف بازجویی 
ادعا کردند که در قتل نقشی نداشتند و سعید به 
خاطر کینه قدیمی از ناپدری اش او را کشته است.
 آنها مدعی شدند سعید با ناپدری اش اختلاف 
داشته و دنبال فرصتی بوده تا او را از بین ببرد 
و وقتی ما با او درگیر شدیم سعید با استفاده از 

این فرصت ناپدری اش را با چاقو زد. 

وقتی ما این صحنه را دیدیم از ترس فرار کردیم 
و حالا او می خواهد از حضور ما در محل جنایت 

سوء استفاده و ما را متهم به قتل کند.
به این ترتیب سعید هم بازداشت شد اما او 
نیز همانند دو متهم دیگر پرونده مدعی شد در 

جریان این جنایت نقشی نداشته است.
بدین ترتیب برای هر 3 نفر به اتهام مشارکت 
در قتل عمد کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه اولیای دم ضمن تأکید بر 
درخواست شان مبنی بر قصاص عنوان کردند: 
ما در ابتدا می خواهیم مشخص شود قاتل 
کیست و بعد هم قصاص می خواهیم و حاضر 

به مصالحه نیستیم.
سپس شهرام به جایگاه رفت و گفت: یک ساعت 
پیش از حادثه متوجه شدم که میترا با نامزدش 
تلفنی دعوا می کنند و در نهایت هم او با 
عصبانیت قصد داشت به خانه سعید برود. چون 
دیروقت بود من هم با میترا همراه شدم تا مانع 

دعوای آنها شوم.
 وقتی به خانه سعید رسیدیم او به سمت ما آمد 
و با هم درگیر شدیم در این میان ناپدری اش هم 

جلوی در آمد که سعید او را با چاقو زد.
در ادامه میترا نیز با تأیید اظهارات شهرام عنوان 
کرد: ما اصلاً با مقتول کاری نداشتیم، من رفته 
بودم تا مشکلم را با سعید حل کنم. از وقتی با 
سعید نامزد کردم متوجه شدم که از ناپدری اش 

کینه دارد و آن شب هم او را کشت.
سعید نیز به عنوان متهم به جایگاه رفت و گفت: 
من بی گناهم، میترا و شهرام دروغ می گویند. 
آنها ناپدری ام را کشتند و حالا می خواهند مرا 
قاتل معرفی کنند. در پایان جلسه قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.
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